
Бр. Производ Баркод Пакување Број во 
пакување

Единечна 
цена

ДДВ 18%

1.                 Струмка 5310037000603 0.25 24 29.66 5.35
2.                 Струмка - неповратна амбалажа 5310037000603 0.25 20 33.90 6.10
3.                 Струмка 5310037000702 0.5 12 25.40 4.60
4.                 Струмка 5310037000627 1.5 6 38.14 6.85
5.                 Битер Лемон 5310037000542 1.5 6 36.44 6.56
6.                 Битер Лемон 5310037000535 0.5 12 21.19 3.81
7.                 Струмка Кола 5310037000849 1.5 6 38.14 6.85
8.                 Струмка Кола 5310037000764 0.5 12 21.19 3.81
9.                 Струмка шумски плодови 5310037000290 0.5 12 21.19 3.81
10.              Струмка шумски плодови 5310037000313 1.5 6 38.14 6.85

Бр. Производ Баркод Број во 
пакување

Единечна 
цена

Акциза Основна 
цена 

+акциза

ДДВ 18% ЦЕНА

1 Катерина Велика Премиум Лозова Ракија  0.7 л 5310037000825 6 719.69 102.34 822.03 146.97 970
2 Катерина Велика Премиум Лозова Ракија 0.7 л Премиум Издание 5310037000801 1 1253.59 102.34 1355.93 244.07 1600
3 Струмичка Мастика 1/1 5310037000061 12 451.25 146.2 597.45 107.55 705
4 Струмичка Мастика 0.5 л 5310037000023 20 257.41 73.1 330.5 59.5 390
5 Струмичка Мастика 0.2 л 5310037000306 30 127.54 29.24 156.77 28.23 185
6 Струмичка Мастика 0.1 л 5310037000009 25 61.65 14.62 76.27 13.73 90
7 Струмичка Мастика 1/1 пакувана 5310037000078 1 476.68 146.2 622.88 112.12 735
8 Струмичка Мастика 0.5 пакувана 5310037000030 1 287.07 73.1 360.1 64.9 425
9 Струмичка Мастика кутија со две чаши 5310037000634 1 616. 512 146.2 762. 712 137.3 900

Бр. Производ Баркод Број во 
кутија

Нето кол. 
во литри 

Единечна 
цена

ДДВ 18%

1 АБЕР Вранец 5319991291157 6 0.75 224.60 40.40
2 ГРОЗД Мерло 5319991291027 6 0.75 224.60 40.40
3 ГРОЗД Каберне Совињон 5319991291171 6 0.75 224.60 40.40
4 ГРОЗД Шардоне 5319991291041 6 0.75 224.60 40.40
5 Таис 5319991291096 9 0.375 211.87 38.13
6 ГРОЗД Вранец 5319991291102 12 1 135.59 24.20
7 ГРОЗД Хамбург Мускат 5319991291164 12 1 144.07 25.95
8 ГРОЗД Смедеревка 5319991291119 12 1 127.12 22.90

Бр. Производ Баркод Бр.во 
кутија

Нето кол. 
во литри 

Единечна 
цена

ДДВ 18%

1 ГРОЗД Смедеревка 5310037000863 4 2 152.54 27.45
2 ГРОЗД Вранец 5310037000870 4 2 161.02 29.00
3 ГРОЗД Хамбург Мускат 5310037000405 4 2 169.49 30.60

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ
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